
 

 

  

  Mogą poszczycić się najwyższymi wynikami w nauce  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - pon., 09/10/2023 - 14:28    

  
 

  

20 uczniów uczęszczających bądź będących absolwentami szkół podstawowych w gminie
Tuchola zostało laureatami stypendiów burmistrza Tucholi Tadeusza Kowalskiego.

Nagrody zostały przyznane za okres od 1 lutego do 31 sierpnia 2023 r.

Podczas poniedziałkowego (9.10) uroczystego spotkania w Urzędzie Miejskim w Tucholi
odebrali listy gratulacyjne i życzenia.

„Jesteście nie tylko uzdolnieni, ale również pracowici, bo trzeba podjąć duży wysiłek, by
uzyskać tak znakomite wyniki w nauce. Serdecznie Wam tego gratuluję. Z pewnością
trud, jaki włożyliście, zaowocuje w przyszłości. Pozwoli Wam zrealizować Wasze plany i
marzenia związane z dalszą edukacją, a w efekcie osiągnięciem Waszych życiowych
celów. Niech przyznane Wam stypendia będą wyrazem mojego uznania dla Waszej
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postawy. Życzę Wam dalszych sukcesów” – podkreśli burmistrz Tadeusz Kowalski.

Dodajmy, że przyznane stypendium wynosi 600 zł.

A wśród stypendystów są:

Julia Szeffs – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Katarzyna Siniło - Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Dominika Nowicka - Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Wojciech Krygowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Marta Wojtas - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Amelia Spica - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Agata Spica - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Elena Knet - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Julia Kołodziejska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Filip Grugel - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Anna Zakrzewska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Jagna Jaworska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Izabela Mews - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Julia Iwicka - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Juliusz Wiecki - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Marlena Ochendal - Szkoła Podstawowa nr 5 w Tucholi
Marta Smagorzewska - Szkoła Podstawowa w Legbądzie
Julia Tuszkiewicz - Szkoła Podstawowa w Raciążu
Zuzanna Nowacka - Szkoła Podstawowa w Raciążu
Julia Kolińska - Szkoła Podstawowa w Stobnie.

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy. Życzymy satysfakcji w każdej, nie tylko
szkolnej sferze życia. Trzymamy za WAS kciuki!
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